HukonaeB ApceHun MedoabeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO Hukonaes ApceHun MedonbeBny
Homep B peecTtpe uneHos POO 010582
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 16.11.2021
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta O61LeKT Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHusA oueHKN onpepensaeMomn OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
27-09-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLLMK 05.10.2025 ABTOMO6UNB PbiHO4HaA Ouetka ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
27-09-2541 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 05.10.2025 ABTOMOGUb PbiHO4HaA OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb nMyliecTBsa
28-10-254 YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK 08.10.2025 ABTOMOBUNb PbiHO4HaA Ouerika ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
29-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK 13.10.2025 ABTOMObGUb PbiHOYHaA OueHka AByKMMOro
CTOUMOCTb nMyliecTBsa
29-10-2541 YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLLMK 15.10.2025 ABTOMOBUb PbiHO4HaA Ouerka ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
30-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 20.10.2025 ABTOMOGUb PbiHOYHAA OueHka AByKMMOro
CTOUMOCTb nMyliecTBsa
31-10-254 YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK 22.10.2025 ABTOMOBUb PbiHO4HaA OueHka ABuXMMOro
CTOUMOCTb MMylLecTBa
32-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 27.10.2025 ABTObYC PbiHOYHaA OueHka ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylecTBsa
33-10-254 HYaCTHOMPaKTUKYIOLWMWI OLEHLLNK 28.10.2025 ABTOMObGUIB PbiHo4Has OueHka ABXMMOro
CTOMMOCTb MMylLecTBa
34-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 17.11.2025 ABTObYC PbiHOYHas Ouetka AByKMMOrO
CTOMMOCTb nMylecTBa
35-10-254 YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK 31.10.2025 ABTOMObGUIb PeIHOHasR Ouerka ABMXIMMOro
CTOMMOCTb MMylLLecTBa
36-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLEeHLLMK 13.11.2025 ABTOMOGUNB PbiHO4HaA Ouetka AByKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
37-10-254 YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLeHLL MK 31.10.2025 ABTOMOGUIb PeIHO\Has Ouerka ABMXMMOro
CTOMMOCTb MMylLecTBa
38-11-254 YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLEeHLLNK 20.11.2025 TpaHcnopTHbIe PeiHO4HasA Ouerka ABKIMOro
cpencTea CTOUMOCTb nMylLecTBa
39-11-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHL MK 11.11.2025 ABTOMOb6Ub PbiHO4HaA OueHka AByKkMMOro
CTOMMOCTb nMyliecTsa
. PblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
40-11-254 YaCTHONPaKTUKYIOLWNN OLEHLLNK 14.11.2025 ABTOMO6UB CTONMOCTE nMyLiecTsa
42-11-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK 19.11.2025 ABTOMOb6Ub PbiHO4HaA OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb nMylecTBsa
43-11-254 YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK 20.11.2025 ABTOMOBUNb PbiHOYHaA Ouetka ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
44-11-254 YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHL MK 26.11.2025 ABTOMOGUb PbiHOYHAA OueHka AByKMMOro

CTOMMOCTb mMmyuiecTtea



45-11-254

46-11-254

47-11-254

48-12-254

48-12-2541

49-12-254

50-12-254

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHoMpakKTUKyoLwmmn

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMpPaKTUKYOLWUIA

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHOMPAKTUKYIOLLUN

YacTHONPaKTUKYOLWNIA

24.11.2025

05.12.2025

01.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOOUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea



	Николаев Арсений Мефодьевич

