

**Николаев Арсений Мефодьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Николаев Арсений Мефодьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010582			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27-09-254	Частнопрактикующий оценщик	05.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
27-09-2541	Частнопрактикующий оценщик	05.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
28-10-254	Частнопрактикующий оценщик	08.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29-10-254	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29-10-2541	Частнопрактикующий оценщик	15.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
30-10-254	Частнопрактикующий оценщик	20.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
31-10-254	Частнопрактикующий оценщик	22.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
32-10-254	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2025	Автобус	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
33-10-254	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
34-10-254	Частнопрактикующий оценщик	17.11.2025	Автобус	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
35-10-254	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36-10-254	Частнопрактикующий оценщик	13.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
37-10-254	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
38-11-254	Частнопрактикующий оценщик	20.11.2025	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
39-11-254	Частнопрактикующий оценщик	11.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
40-11-254	Частнопрактикующий оценщик	14.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
42-11-254	Частнопрактикующий оценщик	19.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43-11-254	Частнопрактикующий оценщик	20.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
44-11-254	Частнопрактикующий оценщик	26.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

45-11-254	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
46-11-254	Частнопрактикующий оценщик	05.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
47-11-254	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48-12-254	Частнопрактикующий оценщик	04.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48-12-2541	Частнопрактикующий оценщик	04.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
49-12-254	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
50-12-254	Частнопрактикующий оценщик	11.12.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества